冀农机管发【2016】45号

关于召开2016年度
农机购置补贴政策落实绩效考核评审会的通知
各市(含定州、辛集市)农业（农机）局：

按照省农业厅、农工办《关于做好2016年度强农惠农政策落实延伸绩效管理工作的通知》（冀农业科发[2016]24号）要求，拟于明年1月份召开2016年度农机购置补贴政策落实绩效考核评审会，现将有关事项通知如下：

1、 会议内容

听取各市工作情况汇报（每市限10分钟），由考核组依据考核材料和相关数据对各市、县进行考核评审，确定各市、县考核分值和等级。

2、 参会人员

考核组成员;各市主管科(处)长一人。

3、 会议时间地点

会期一天半。会议时间、地点另行通知。

4、 具体要求

（一）请各市、县对绩效考核工作予以高度重视，按照省农业厅、农工办《关于做好2016年度强农惠农政策落实延伸绩效管理工作的通知》（冀农业科发[2016]24号）要求，认真开展县级自评和市级考核，按时完成各项考核工作。各市、县绩效考核报告及相关资料统一由各市参会人员带到会议。

（二）此次绩效考核，省局拟聘请部分人员作为考核组成员，请有关单位给予支持、配合。

河北省农业机械化管理局

2016年11月18日
PAGE
2